Subject: chiavetta tim ducati
Posted by rataplanbumbum on Fri, 12 Aug 2011 20:29:10 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

quei cA°****j che ['hanno progettata... avranno mai provato ad aprirla???

Subject: Re: chiavetta tim ducati
Posted by Davide Bianchi on Sat, 13 Aug 2011 03:36:23 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On 2011-08-12, rataplanbumbum <rataplanbumbum> wrote:
> quei cA°*****| che I'hanno progettata... avranno mai provato ad aprirla???

perde i pezzi?

Davide

He whom opens thee Windows invites the bugs in.

Subject: Re: chiavetta tim ducati
Posted by Giovanni on Sat, 13 Aug 2011 06:26:16 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On 08/12/2011 10:29 PM, rataplanbumbum wrote:
> quei cA°***** che I'hanno progettata... avranno mai provato ad aprirla???

Certamente. Ed hanno fatto quanto potevano
perchA© non fosse possibile :-;

Ciao

Giovanni
A computer is like an air conditioner,
it stops working when you open Windows.
< http://giovanni.homelinux.net/ >

Subject: Re: chiavetta tim ducati
Posted by AndryAtWork on Sat, 13 Aug 2011 07:47:54 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Come ti chiami? 'Davide Bianchi'l,
Dove hai scritto? su 'it.comp.os.linux.iniziare',
Allora puoi andare ...
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> perde i pezzi?
secondo me sbacchetta in accelerazione.

EuclA-, nel tuo caso XNA non dovrebbe essere un'opzione, ma un obbligo.
Sei imbarazzante.

Subject: Re: chiavetta tim ducati
Posted by Giuseppe Della Bianca on Tue, 16 Aug 2011 14:09:52 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Giovanni wrote:

> 0On 08/12/2011 10:29 PM, rataplanbumbum wrote:

>> quei CA°*****| che I'hanno progettata... avranno mai provato ad aprirla???
>

> Certamente. Ed hanno fatto quanto potevano

> perchA®© non fosse possibile :-;

]zac|

Piu’ 0 meno quello che hanno fatto anche alla moto di rossi ...
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